СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Николаевское городское поселение

Николаевского района Ульяновской области
РЕШЕНИЕ

р.п. Николаевка

от  4 декабря 2023 года                                                                                    № 18

О согласовании условий контракта Главы
Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области
в части осуществления полномочий по решению
вопросов местного значения муниципального
образования Николаевское городское поселение

 В соответствии с пунктом 3 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с пунктами 1,4,5,6 части 2.1 статьи 41 Устава
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области,
статьей 37 Устава муниципального образования Николаевское городское
поселение в связи с возложением исполнения полномочий Главы
Администрации муниципального образования Николаевское городское
поселение Николаевского района Ульяновской области,
Совет депутатов муниципального образования Николаевское городское
поселение Николаевского района Ульяновской области решил:
 1. Согласовать условия контракта Главы Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области в части
осуществления Главой Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области полномочий по решению вопросов
местного значения муниципального образования Николаевское городское
поселение Николаевского района Ульяновской области, определённых
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
муниципального образования Николаевское городское поселение

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Николаевское городское поселение                                           С.Е. Горбатко

	О согласовании условий контракта Главы
	Администрации муниципального образования
	«Николаевский район» Ульяновской области
	в части осуществления полномочий по решению
	вопросов местного значения муниципального
	образования Николаевское городское поселение